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
ma c/escritório e wc, gar, R$ 
3.500,00 + IPTU. VPA-781.

PERES 1 PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Salas em 
Centro Comerc, 1 ante-sala (re- • 
cepção) wc soc e sala maior d 
60m2; estacíon R$ 420,00 + cond 
♦ taxas (CECON). PCL00116.

TERTUUANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Préd comerc 7 ste, 7 wcs, poden­
do ser alugados separados. RJ
450,00. TR15417.

Parnamirim

COHABINAL - loja CÍ200m2, 02 
pavimentos. F:9136-3641.

Petrópolis

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Parcco delia Veritá R$ 100 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área 3,8 ha, e outra d 9.358m2, 
ambas na margem da Av. dos 
Caiapós.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, ótimo terr, 200m2 
área, lado sombra. R$ 100 mil. 
TR17639.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão ' sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terreno em cond fech, terr 10x20, 
exc loc, R$ 100 mil. à vista. 
TEV.18032.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Oport, 
terr 10x20 bem localiz, no Parco 
Delia Veritá, excel ár lazer c/guari- 
ta 24h . R$ 100 mil à vista. 
TEV.18097.

[= J M a d e V e £ _ |

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc terr. 270m2 área, plano, lote 

I mil. TR15237. -

Emaus

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
10x25, excel localiz, ótima oport. 
R$90 mil. TEV-18135.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sala com. na Bernardo Vieira, 
próx a Prud de Morais, med 20 
m2, c/wc. TR11756.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.pto.comerc, av.principal, 
130m2 cont, 6 sis, estac. R$ 3 mil. 
TR17549.

Lagoa Nova

1

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. ■ 
Novo, exc loc, 2 pav, 256m const 
3 sts, 3 toe, estacíon, Id somb, R$ 
6 mil. TR17570.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SáUDom. 
Ótima sl p/ escrit/consullório, med 
25m2 c/recepçào e wc. RJ 
600,00. TR138Ü8.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - excel lote, Cidade dos 
Bosques 300m2, c/infra estrut p/ 
const de excel casa pavimentado, 
fácil acesso, terr c/pontos, água, 
luz, telefone, saneado, arboriz, 
paisagis, port c/seg 24 hrs, compl, 
ár lazer, a 05 mim da Praia de 
P.Negra. VL.30A(I), 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - excel lote, cidade dos 
Bosque 551 m2, lote c/2 frentes, 
esq, Ido sombra c/infra estrut p/ 
const de excel casa pav, lácil 
acesso, terr c/pontos, agua, luz, 
telefone, saneado, arboriz, paisa­
gis, port c/seg 24 hrs, compl, ár la­
zer, a 05 mim da Praia de P.Ne­
gra. VL.70A(S). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Terr em 
área residencial pronto p/constr, 
med 11,5x25m, Ido sombra, em 
frentge a área lazer do CEPE R$ 
90 mil, Ac Proposta. TV 01730.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Lote no Green Club II d 
414,84m2.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lote no Gréen Club d 
400m2.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse lot C.do Sol a par­
tir. R$26 mil. 9424-6000.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc terr. plano, 360m2 área tot R$ 
50 mil. TR15790.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Em cond fe­
ch, próx CAP, c/317m2, lazer. 
VPV.8035.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Terr to­
do murado c/cerca elet, ár lazer 
compl, 543,09m2. R$ 130 mil. 
TR00363.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Terr 
em cond.fech, excel. R$ 330 mil à 
vista. TEV.18.288.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
12x30, bem localiz, pronto (V 
const. R$ 85 mil. á vista ou financ. 
TEV.18114.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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